EHS
2015
Ważny od 13/04/2015 do odwołania
moc grzewcza/chłodnicza [kW] Cena Pln
9.0/10,0 13 900
12,0/13,5 19 300
12,0/13,5 20 300
14,0/16,0 20 100
14,0/16,0 21 100
16,0/17,0 21 200
16,0/17,0 22 200
_ 3 100
moc grzewcza/chłodnicza [kW] jedn. zew. jedn. wew. Cena Pln
5,8/6,7 AEX060EDEHA/EU AEN080YDEHA/EU 17 710
10,0/9,1 AEX100EDEHA/EU AEN080YDEHA/EU 20 430
12,5/15,0 AEX125EDEHA/EU AEN160YDEHA/EU 27 490
12,5/15,0 AEX125EDGHA/EU AEN160YDGHA/EU 28 830
14,0/16,2 AEX140EDEHA/EU AEN160YDEHA/EU 28 590
14,0/16,2 AEX140EDGHA/EU AEN160YDGHA/EU 30 130
16,0/17,4 AEX160EDEHA/EU AEN160YDEHA/EU 29 890
16,0/17,4 AEX160EDGHA/EU AEN160YDGHA/EU 31 330
0,15 230
Cena Pln
CWU 200l _ 6 400
CWUS 200l _ 7 500

5,0/5,0 12 990
9.0/7,5 14 890
9.0/7,0 18 290
12,0/12,0 19 190
12,0/12,0 20 290
14,0/13,0 20 490
14,0/13,0 21 690
16,0/14,0 21 490
16,0/14,0 22 590
_ 3 400
moc grzewcza/chłodnicza [kW] jedn. zew. jedn. wew. Cena Pln
4,4/5,0 AE040JXEDEH/EU AE090JNYDEH/EU 19 090
6,0/6,5 AE060JXEDEH/EU AE090JNYDEH/EU 20 890
9,0/8,0 AE090JXEDEH/EU AE090JNYDEH/EU 22 690
9,0/7,5 AE090JXEDGH/EU AE090JNYDGH/EU 24 190
12,0/12,0 AE120JXEDEH/EU AE160JNYDEH/EU 28 790
12,0/12,0 AE120JXEDGH/EU AE160JNYDGH/EU 30 690
14,0/14,0 AE140JXEDEH/EU AE160JNYDEH/EU 29 790
14,0/14,0 AE140JXEDGH/EU AE160JNYDGH/EU 31 390
16,0/15,0 AE160JNYDEH/EU AE160JXEDEH/EU 31 990
16,0/15,0 AE160JNYDGH/EU AE160JXEDGH/EU 33 890
Uwagi:
1 Podane ceny są katalogowymi cenami netto wyrażonymi w PLN. Należy do nich doliczyć 23% podatku VAT.
2 Standardowy okres gwarancji: 2 lata na urządzenia, 5 lat na sprężarki. Samsung zapewnia części zamienne, robocizna po stronie firmy instalacyjnej.
3 Wydłużony okres gwarancji: Instenieje możliwość wydłużenia okresu gwarancji na urządzenia do 5 lat